МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е

«04» декабря 2012 год                       с. Разъезжее                            № 31 – 110 р.

О  внесении  изменений  в решение  сельского

Совета депутатов от 24.01.2006 года № 07-27р
слова «Об утверждении  положения об оплате
труда         работников      бюджетной    сферы

администрации муниципального  образования

 Разъезженский сельсовет».
На основании статьи  31 Устава Разъезженского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.01.2006 года № 07-27р «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетной сферы администрации муниципального образования Разъезженский сельсовет». Приложение 1  исключить.
2. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.01.2006 года № 07-27р «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетной сферы администрации муниципального образования Разъезженский сельсовет». В пункте 2 подпункт 2.5 слова «Согласно приложению 1» изложить в редакции «Согласно приложения 3».
3. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 20.02.2008 года № 20-74р. «О внесении изменений в решение Разъезженского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципального образования Разъезженского сельсовета». В таблице приложения 5  исключить строку «Культура;  18,79;  12;  3,72;  3,07».
4. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 22.01.2009 года № 28-94р. «О внесении изменений в решение Разъезженского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципального образования Разъезженского сельсовета». В пункте 1 подпункта 1) слова «Приложение 7» изложить в редакции «Приложение 5».
5. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.01.2010 года № 42-118р. «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Разъезженского сельсовета Ермаковского района». В пункте 2 подпункт б) слова «Подпункт 3.6.» изложить в редакции «Подпункт 3.5.».
6. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 14.10.2011 года № 16-52р. «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципального учреждения Разъезженского сельсовета». В пункте 1 подпункта 1) слова «Подпунктом 3.8.» изложить в редакции «Подпунктом 3.6.».
7. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 01.11.2012 года № 30-102р. «О внесении изменений в решение  Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципального учреждения Разъезженского сельсовета». В пункте 1 подпункта 1.1. слова «В подпункте 3.8.» изложить в редакции «В подпункте 3.6.»
8. Признать ранее принятые решения Совета депутатов  от 05.10.2006 года № 11в-43 и от 24.12.2007 года № 18-70р. «О внесении изменений в решение  Совета депутатов № 07-27р от 24.01.2006г. «Об оплате труда работников бюджетной сферы администрации муниципального образования «Разъезженский сельсовет».
9. Внести изменения в приложение 4 к решению сельского Совета депутатов от 24.01.2006 года № 07-27р «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетной сферы администрации муниципального образования Разъезженский сельсовет». Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки (оклады) сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Разъезженского сельсовета согласно приложения 1.
10.  Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  социальной политике и финансам.

11.  Решение вступает в силу  в день, следующий за днем обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

12.  Пункт 9 настоящего решения  вступает в силу  в день, следующий за днем обнародования на территории Разъезженского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2012 года.
Председатель сельского Совета депутатов                                   Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета

                     Г.Г. Челтыгмашев
	Разряды

Оплаты

труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная

Ставка

	1688
	1755

	1839

	1927
	2140
	2374
	2609
	2867
	3149
	3455
	3784
	4088
	4418
	4748
	5123
	5499
	5923
	7594

                                                                                                                                                                                               приложение  1

 к  решению Совета депутатов

№ 31-110 р. от 04 ноября 2012г.